Questiuon. **E**ritis ita le-
gauit liberte. fute q̄m s̄i
non sit hic in littera. p̄
phile liberte me fundis
titianum cum instru-
to et cum bis que in eos
de fundo erunt c̄i mo-
rari dari volo: motu
testato alleagabunt per
beredem cōtra pamphis
lam stichum seruum ex
dicto fundo abducunt
ante annis mortis teſſas
tōris et discipline per teſſa-
toſum traditū: et poſt
ea in dictum fundum nō
reuerſum. Et id eidez
pampible non deberet ex
dicto legato dictum stu-
diū: quemque fuit an
deberetur pamphile di-
ctus stichus. Et dicitur
sic si testator misit eis
tam tam causa funderi
non: et transſerit eis de
fundō ad alium locum.

Carta repetantur: liberates
etiam continentur". **I**ustini.

De legatis et fideicommissis. III.

alicuprure, sc. coramini et in signis et melius in manu ita bene designans suo nolo voice tres purpureas sunt dimeris coloris sicut cocca et purpura; et cas in littera porro pro certe; et in minus pro gen. non, et repeate nemo dubitatur; dic certe nemo dubitatur et coramini aut insigniatur melius non minus suonum designantur quod cocci vel purpura; et ita est plana. ¶ Cum vir. Le

gau voco mee ea quod eius

causa parata sunt venit

post mortem meam vero

mea vel ea mortua beras

fusus ad petorem qui co-

gnoscet: non quod fundo eius alioz

sum transfrerret debet.

¶ Genus in medio posita ex preceden-

tibus et sequentibus restringitur. Barto.

¶ De cuius filii quod tibi maximas

partem facultatum dederim con-

tentus esse debes fundo sempri-

nano cum suis inhabitabibus id

est familia que ibi erunt: que-

tum est de nominibus debitorum

et numinis. ¶ Ademus epistolam

talem misit. Argentum omne et

sappellecitem quodcumque habeo

tibi: et quicquid in predio semi-

panioniano habeo an sappelle que

in alijs predictis veldominibus essec-

t ad meum pertinet: z anfer-

tu quoq; ex eo fundo alijs lega-

uit. ¶ Responsus est nomina et

numinos non videri deberi: ni-

si manifeste de his quoq; legan-

dis voluntas defuncte approba-

rebut. Seruos ex hisdem fundis

alijs datos diminuisse filii le-

gatum de argento et sappellec-

li que alibi esset cum cuius notio-

est estimaturum: vt id obtineat

quod testator placuisse alegato-

rio probabitur.

¶ Ea videtur esse in fundo que ibi sunt

et perpetuo sint.

¶ Media quidam reliquit adie-

citis bis verbis: vt a me possefa

sunt: et quecumque ibi erunt cum mo-

riar: quellum et de principiis

qui in his predictis morata fue-

runt: vel operis rusticai causa vel

alterius officii ceteris rebus q;

ib; fuerit in die mortis: an ad le-

gatarium pertinerent? Respondi-

ti omnia de quibus quererent

legata videtur. ¶ Peto ut fundum

meum campanianum genesis alii-

ne mee ascribat: ducentorum

aurorum ita vti sit: queritur an

fundus et reliqua colonorum ma-

cipia si qua mortis tempore in ei

eruerint debeat. Respondi re-

liqua quidem colonorum non le-

gata: cetera vero videri bis ver-

bis ita vti est data.

¶ Et medium pertine-

ret secunda questio.

¶ Eius legatus sc. contineatur legato: et est tercia questio.

¶ Responsus est non opere pone.

¶ Minimus, quos habebat testator in alijs suis predictis finis quodam: inno-

quo habebat in predio sempanioniano sc. ad seipsum: vt. i.e. sc. iphonis,

f. i. l. si ita. z. i. t. i. l. gaine. et de bere. insl. et fact. q. retur. z. i. de sum,

insl. et insl. et fact. quecumque, sc. papiniannum.

¶ Seruos responserit tercie questione.

¶ Datus et relictos.

¶ Minimus nam per speciale derogatur generaliter: vt. s. col. vrois,

f. felicissimo. z. i. de vi triti. soleo. l. i. z. de aur. z. argen. leg. l. i. z. de pes-

cul. et seruo. z. i. de supel. leg. l. legata in pin.

Titu.I.

¶ CCXXV.

¶ De argento. Sol secunde questionis.

¶ Probabitur. Sed quid in dubio? Respon. id tantum quod in pre-
dicto sempanioniano habetur videtur relinquentur et illa demonstratio: et
quicquid predio sempanioniano sc. superiore potest restituere. i.e. et
neg. innam quod. q. fina. Sed contra. j. de sum. insl. et insl. et l. que-
sum. q. i. t. j. deall. leg. l. a filio. Sed ibi quia tas-
sis apparebas voluntas
testatoris: vel dic vt i. e.
dicit. Accursus.

¶ Illud foxtalis questuris est
aliquis cur argenti appellatione
etiam factum argentum compre-
henderetur cum si marmor lega-
tum esset: nihil preter rudem ma-
teriarium quod ad suum materialium reverti
non potest. Bartolus.

¶ Genus in medio posita ex preceden-
tibus et sequentibus restringitur. Barto.
¶ De cuius filii quod tibi maximas
partem facultatum dederim con-
tentus esse debes fundo sempri-
nano cum suis inhabitabibus id
est familia que ibi erunt: que-
tum est de nominibus debitorum
et numinis. ¶ Ademus epistolam
talem misit. Argentum omne et
sappellecitem quodcumque habeo
tibi: et quicquid in predio semi-
panioniano habeo an sappelle que
in alijs predictis veldominibus essec-
t ad meum pertinet: z anfer-
tu quoq; ex eo fundo alijs lega-
uit. ¶ Responsus est nomina et
numinos non videri deberi: ni-
si manifeste de his quoq; legan-
dis voluntas defuncte approba-
rebut. Seruos ex hisdem fundis

alijs datos diminuisse filii le-
gatum de argento et sappellec-
li que alibi esset cum cuius notio-
est estimaturum: vt id obtineat
quod testator placuisse alegato-
rio probabitur.

¶ Res estimare in dote date non conti-
nentur in legato empti vel parati si non fue-
runt ad ipsum tradite. Bartolus.

¶ Cum vir ita legasset que vro-

ris causa parata sunt ci de lego:

ego apud pretorem fideicom. pe-

tebam etas res estimatas et qua-

rum precium in dictum erat: nec

obtinui quasi testator non sensi-

set de his rebus: atquin si in ipsi

ius date sunt nihil interest ab ip-

so an ab alio comparare sint. Id po-

te apud bnum valentem inue-

nitia relatum: mulier res estimata-

tas in dicto dederat: ac deinde do-

tem mariti ei legauerat his ver-

bi: et eius causa parata sunt: etem

praeceps: dixit emptor pa-

ratoremque appellatione non con-

tineretur ea que in dotes data essent:

nisi maritus eas res postea et ip-

suis facte essent in vrois vrum

conuerterent.

¶ Que casu alterius absente non vide-

tur: que casu alterius adesse non vi-

detur. Bartolus.

¶ Rebus que in fundo sunt lega-

tis accidunt etia ea que tunc non

sunt si esse solent: ne q; casu ibi fue-

runt legata existimantur.

¶ Quod operatur gen? quo ad omnes

idem operatur particularaque ad particu-

laria. hoc dicit Bartolus.

¶ Celsus.

¶ I chous aut Lxx. lxxvij.

leg. l. quintus. z. statim hic subiicit.

¶ Rebus. facit. j. col. feruus q; in fundo. cu; suis ecdos. z. s. col. q. saltu.

z. j. de fusus. leg. l. generali. q. i. z. l. poti. l. i. Accursus.

¶ I chous. ¶ L. e. q; legatu tibi chous feruus: per inde pote-

ris peter singulos ac si singulos tibie gassent: z id est si legato

sem tibi mobilia mea erunt me mortuo. inuenit in dicto fundo pe-

cum a me ibi responsta causa mutuari etiam: et pecuniam quam ibi re-

ponit causa pietatis donec quibusdam bellis ortis in ciuitate me expedi-

uit. queritur inquit iste pecunie continetur legato: Et dicitur q;

prima non, secunda sic, et r. q; prima pecunia est p. p. p. p. pecunia: z

¶ Adipser per
hunc. q. de
rogari regu-
le q. dict. et
definita ed
pollet vna
vers. de
temp. et
c. v. circa. f
gl. sup. p.
altior eccl
sticticus.
extra de ele
ctio. lib. vi.

¶ Nonco-
to in ver-
vicias. ibi
si res e-
mari tradi-
tur. tunc est
emptio o re
ditio. c. ray
m. extra
de testa.

¶ cui. q. penul.

¶ Qui minus i. non.

¶ Pro. p. ceite. etia-

sunt isti colores pannoni

cu. q. fina.

¶ Ego. paulus aduoca

tus mulieris.

¶ Mcobtinu. als obti-

ni. f. me opinio. cum
ergo acquiscit sententie

particula. et in corpore iuris

ponitur: erit lex genera-

lis. et fact. q. col. l. bo-

le. gat. leg.

¶ Et de

testa.